
OBSAH

Předmluva (Marianne Williamson)..................................9
Úvod ..................................................................................13
1 Ty jsi láska ........................................................................15
2 Láska jako čokoláda ....................................................... 19
3 Touha je klíčem k lásce ................................................... 23
4 Dar milování ....................................................................27
5 Duchovní smyslnost .......................................................33
6 Orgasmická láska ............................................................ 39
7 Láska a strach ..................................................................47
8 Tvá sexuální podstata ..................................................... 55
9 Tvé skutečné srdce a skořápky kolem něj........................61
10 Odevzdání nebo zrazení vlastního srdce ....................73
11 Hra lásky dvou těl .........................................................83
12 Milování větší než strach ..............................................91
13 Důvěřuj svému muži, že tě dokáže otevřít .................. 97
14 Přitahuješ svůj protějšek .......................................... 103
15 Proč si muži drží odstup ............................................109
16 Síla tvé přitažlivosti ....................................................119
17 Tvůj muž je tvoje volba ............................................... 131

7



18 Vyjadřování radosti a bolesti ...................................... 143
19 Mužská necitlivost ..................................................... 151
20 Jak zůstat otevřená ..................................................... 155
21 Otevírání se až za slepé místo .....................................163
22 Ukončení vztahu a prázdno, které po muži zůstalo ... 169
23 Tři úrovně milování ................................................... 177
24 Láska je živoucí umění ................................................187
25 Odhalování světla tvého srdce na veřejnosti .............193
26 Když se rozhodneš pro zneužívání a odmítneš lásku .. 207
27 Touha nechat se otevřít ..............................................213
28 Shrnutí o důvěřování a otevírání se ........................... 217
29 Sbohem ....................................................................... 221

8


